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Republika e Kosovés
Republika Kosova
Opstina Klokot/Komuna e Kllokot
Datg : 30.06.2020

Né bazé té nenit 24. Pika (24.4), neni 40. (c, | Ligjit pér qeverisje Lokale nr. 03/L-040,si dhe statutit komunal nga neni
13.pika 13.3. (¢, 1) Kuvendi Komunal Kllokot n& seancén e gjasht t& rregullt merr :

VENDIM IKUVENDIT KOMUNALPER MIRATIMIN E PAGESEN._E BORGJEVE NE EMER TE
SHERBIMIT TE SERVISIT Ti AUTOMJETEVE ZYRTARE TE PRONARI I SERVISIT
TEAUTORIZUARE N.T.SH.,,AUTO BEKA ,, KLLOKOT

Neni 1.

Né seancén e gjashté té rregullt té Kuvendit té Komunés sé Kllokot, e cila u mbajtmé 30 .06. 2020, u mor
vendim qé té aprovohet pagesa e borxheve né emér té servisimit té€ automjeteve komunale pér shérbimté
autorizuar té ndérmarrjes N.T.Sh., “Auto-Beka”, Kllokot;

Neni2.

Propozim-vendimi i kryetarit t& Komunes nr: 554/1 daté: 22.06.2020 u mor né considerate dhe u miratua nga
delegatét eKuvendit Komunal, pér té cilin delegatét votuan si vijon: PER votuan - 8 delegat , KUNDR-1,
ABSTENIM - 2, ndérsa 4 késhilltarét nuk morén pjesé né votim. Pagesa aprovohet pér servisimin ¢ automjeteve
komunale tek riparuesi i autorizuar N.T.SH., "Auto-Beka", me seliné Kllokot né faturén nr: 47-2020, daté:
27.05.2020 né shumén totale: 1,604.00 €

Neni 3.

Borxhi sipas faturés sé specifikuar né nenin 2 t& kétij vendimi me procedure ligjore té béhet pagesa né shumé totale
prej 1,604,00 € me fjalé: (Njémijé e gjashtéqind e katér euro) perms Departamentit t&¢ Ekonomisé, Financave dhe
Buxhetit t& komunés. Mjetet pér pagesa t& mirren nga kategoria ekonomike ¢ mallrave dhe shérbimeve.

Neni4.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& pérkujdeset kryetari | komunés ,drejtorija Administratés ,pérsonelit dhe
shérbimeve pblike , si dhe drejtorija pér ekonomi financa dhe buxhet .

Neni 5.

Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryesuesit t& Kuvendit Komunal t& Kllokot.
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